

**Jydsk Emblem Fabrik A/S**  
**Sofienlystvej 6 - 8, 8340 Malling**

---

**Årsrapport for**  
**2024**

---

**CVR-nr. 15 50 75 86**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2025.

---

**Hanne Hørup Hellstern**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Hovedtal og nøgletal
- 7 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter
- 18 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jydsk Emblem Fabrik A/S Sofienlystvej 6 - 8 8340 Malling
	CVR-nr.: 15 50 75 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Hanne Hørup Hellstern, formand Mark Stig Hellstern Kristian Bollerup Jensen Michael Werner Jepsen Klaus Legind Langhoff
<b>Direktion</b>	Mark Stig Hellstern
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	HØRUP HELLSTERN HOLDING ApS cvr. 24236323

**Hovedtal og nøgletal**

	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	19.225	18.862	17.587	12.766	14.368
Resultat af primær drift	4.194	4.359	2.694	1.273	1.328
Finansielle poster, netto	56	11	-7	2.660	51
Årets resultat	3.304	3.441	2.131	3.615	992
<b>Balance:</b>					
Balancesum	19.977	19.775	17.496	16.225	16.838
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.584	1.195	833	576	410
Egenkapital	12.425	12.521	11.210	10.144	7.529
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	33	33	33	26	30
<b>Nøgletal i %:</b>					
Likviditetsgrad	250,2	228,8	236,9	269,4	185,7
Soliditetsgrad	62,2	63,3	64,1	62,5	44,7
Egenkapitalforrentning	26,5	29,0	20,0	40,9	12,7

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Den væsentligste aktivitet i A/S'et kan opdeles i nedenstående områder:

- Fremstilling af emblemer.
- Fremstilling af merchandise.
- Fremstilling af tryk, herunder profilbeklædning.
- Fremstilling af sportspræmier, herunder medaljer, pokaler samt gravering af disse.
- Fremstilling af navneskilte samt udkæring, gravering og print af disse.
- Industrigravering, herunder gravering af gaveartikler, sportspræmier, skilte m.v.
- Fremstilling og forhandling af gaveartikler, herunder print og gravering.

Jydsk Emblem Fabriks strategi med at insource, investere i nye maskiner og ny teknologi samt i at fastholde lokal arbejdskraft, frem for at sende produktionen ud af landet, fortsætter.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

2024 blev som forventet et godt år for Jydsk Emblem Fabrik A/S. Der har hele året været en høj aktivitet, og der er blevet vundet flere internationale udbud.

Omsætningen landede på niveau med 2023, hvilket anses som tilfredsstillende.

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.304.449 kr. og anses som tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 12.425.447 kr. og soliditetsgraden er i 2024 på 62,2 procent.

Det, at være en af Danmarks største forhandlere af traditionsrige emblemer, klassiske sportspræmier, håndlavet uniformstilbehør, kræver således mere end godt håndværk og dygtige medarbejdere. Det kræver, at vi tager ansvar for vores medarbejdere, vores valg af leverandører, både nationalt og internationalt, og selvfølgelig, at vi overholder den gældende lovgivning. Derudover har vi naturligtvis og ligesom alle andre et ansvar for miljøet og samfundet.

Det indebærer også at vi hver dag tilstræber at flytte produktion fra Fjernøsten, primært Kina, til andre lande, herunder specielt Europa og i særdeleshed til Danmark og allerhelst til fabrikken i Malling.

### Kundetilfredshed

*Vi måler løbende på vores kundetilfredshed, og en af måderne at gøre det, er ved at følge anmeldelserne på Trustpilot.*

Her har 2.705 kunder sendt en anmeldelse til Trustpilot, der viser, at Jydsk Emblem Fabrik A/S har den bedste score hos Trustpilot, "Fremragende".

### Sikkerhed for at vi overholder reglerne

Siden år 2005 har Jydsk Emblem Fabrik A/S været certificeret efter kvalitetsstandarden ISO 9001 og i en lang årrække også ISO 14001 certificeret. Certifikatet fortæller om klare standarder inden for både kvalitet og service.

## Ledelsesberetning

---

Endvidere har Jydsk Emblem Fabrik A/S Fødevarestyrelsens Smiley, som sikrer, at vi overholder alle regler i forbindelse med håndtering af fødevarer og fødevarekontaktmaterialer.

### **ILO**

Vi accepterer ikke børnearbejde, korruption, forskelsbehandling på grund af køn, race, hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, alder, handicap eller national, social eller etnisk oprindelse, og andre forhold, som falder uden for menneskerettighederne.

### **Udvælgelse og kontrol af leverandører / Inspektion af samarbejdspartnere**

Jydsk Emblem Fabrik A/S samarbejder med underleverandører i Skandinavien, Europa og Asien. Vi ser det som vores ansvar at være med til at sikre, at rettigheder overholdes både nationalt og internationalt. Udvælgelsen af vores underleverandører sker med stor omhu og på baggrund af deres forretningsførelse, kvalifikationer og erfaringer, ligesom underleverandører vurderes på samme grundlag, som vi vurderer os selv. Vi ønsker på den måde, at målsætninger og politikker i kvalitets- og miljøledelse er en integreret del af virksomhedens overordnede målsætninger og politikker, ligesom social ansvarlighed er en hjørnesteen i vores tilgang til omverdenen.

Ved samarbejde med udenlandske underleverandører er vi meget opmærksomme på at foretage hyppige kontrolbesøg for ved selvsyn at tjekke, om de lever op til de krav, som vi stiller.

Jydsk Emblem Fabrik A/S foretager løbende inspektion af samarbejdspartnere rundt om i verden for at sikre, at alle produkter dels lever op til de høje standarder der udstikkes fra Malling, Aarhus Syd, dels for at sikre at medarbejderne arbejder under ordnede forhold. Dertil er udviklet et tjek-skema som udfyldes hver gang samarbejdspartnerne inspiceres.

### **Måltal og politikker for det underrepræsenterede køn**

#### **Medarbejdere**

Vi respekterer og anerkender vores ansatte som vores væsentligste værdi og gennem en åben virksomhedskultur, fastlagte medarbejderpolitikker og gode uddannelsesmuligheder er det Jydsk Emblem Fabriks ønske, at sikre motiverede medarbejdere med stærke kompetencer og høj faglighed. Gennem udviklingssamtaler og dialog i hverdagen tilstræber vi et arbejdsmiljø, hvor hvert enkelt individ behandler sine kolleger med respekt og værdighed. Vi anser forskelligheder som en styrke og tilskynder til åben og ærlig kommunikation.

Som en del af vores arbejde med arbejdsmiljøet og vores medarbejders vilkår har vi hos Jydsk Emblem Fabrik A/S overenskomst med GRAKOM.

Hver medarbejder har en afgørende rolle for, at Jydsk Emblem Fabrik A/S kan arbejde med vores strategiske mål også omkring social ansvarlighed.

#### **Kønsfordeling**

I Jydsk Emblem Fabriks A/S's bestyrelse, som pt. udgør 5 personer, er der 1 kvinde ud af 5 medlemmer i 2024.

## Ledelsesberetning

---

### Anciennitet

Jydsk Emblem Fabrik A/S har en anciennitets sammensætning, som vi er tilfredse med. Mange af vores nøglemedarbejdere har været hos os i mange år, og er kulturbærende for den måde vi gerne vil se os selv, både indadtil og udadtil.

Jydsk Emblem Fabrik A/S's ledelse udgør 6 personer, som alle er medejere af virksomheden.

- Administrerende direktør, Stig Hellstern (1964), 33 års anciennitet
- Bestyrelsesformand, Hanne Hørup (1965), 31 års anciennitet
- Lager & Logistikchef, Jesper B. Bundgaard (1968), 18 års anciennitet
- Indkøbschef, Dorthe K. Funder (1966), 13 års anciennitet
- Driftschef, Nina S. Hansen (1992), 5 års anciennitet
- Salgschef, Jakob Meldhede (1980), 20 års anciennitet

### Forventningerne til 2025

Forventningerne til 2025 er fortsat præget af optimisme og en meget stor ordrebeholdning ved indgangen til 2025.

Jydsk Emblem Fabrik A/S forventer også i 2025 at byde på internationale udbud og har i den forbindelse oprettet et team, som primært arbejder med udbud.

For 22. år i træk har selskabet opnået den højeste kredit rating (AAA) fra Bisnode. Jydsk Emblem Fabrik A/S har i den forbindelse modtaget Bisnode's Platin-diplom, hvilket kun er udstedt til meget få virksomheder, hvoraf Jydsk Emblem Fabrik A/S er den eneste i branchen, som har opnået platindiplomet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>19.225.323</b>	<b>18.861.849</b>
1 Personaleomkostninger	-14.229.016	-13.758.262
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-739.587	-659.310
Andre driftsomkostninger	-62.894	-85.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.193.826</b>	<b>4.359.277</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	45	1.526
Andre finansielle indtægter	427.622	252.257
2 Øvrige finansielle omkostninger	-371.905	-243.255
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.249.588</b>	<b>4.369.805</b>
3 Skat af årets resultat	-945.139	-929.073
<b>Årets resultat</b>	<b>3.304.449</b>	<b>3.440.732</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.300.000	3.400.000
Overføres til overført resultat	4.449	40.732
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.304.449</b>	<b>3.440.732</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	0	21.819
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>21.819</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.621.409	2.230.698
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.621.409</u>	<u>2.230.698</u>
6 Andre tilgodehavender	606.028	1.146.747
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>606.028</u>	<u>1.146.747</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.227.437</u></b>	<b><u>3.399.264</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.232.961	9.245.074
Forudbetalinger for varer	0	447.319
Varebeholdninger i alt	<u>8.232.961</u>	<u>9.692.393</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.077.085	4.433.619
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	181.536
Udskudte skatteaktiver	22.286	0
Andre tilgodehavender	62.596	0
Periodeafgrænsningsposter	269.564	238.540
Tilgodehavender i alt	<u>4.431.531</u>	<u>4.853.695</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	82.620	29.040
Værdipapirer i alt	<u>82.620</u>	<u>29.040</u>
Likvide beholdninger	4.002.316	1.800.627
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.749.428</u></b>	<b><u>16.375.755</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.976.865</u></b>	<b><u>19.775.019</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.100.000	1.100.000
Overført resultat	8.025.447	8.020.997
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.300.000	3.400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.425.447</u></b>	<b><u>12.520.997</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	24.401
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>24.401</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Leasingforpligtelser	857.818	0
8 Deposita	0	72.132
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>857.818</u>	<u>72.132</u>
9 Kortfristet del af langfristet gæld	188.000	0
Gæld til pengeinstitutter	13	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	72.600	319.066
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.899.321	2.494.953
Gæld til tilknyttede virksomheder	497.469	0
Selskabsskat	991.723	933.665
Anden gæld	2.917.676	3.409.805
Periodeafgrænsningsposter	126.798	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.693.600</u>	<u>7.157.489</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.551.418</u></b>	<b><u>7.229.621</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.976.865</u></b>	<b><u>19.775.019</u></b>

10 Oplysninger om dagsværdi

11 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	1.100.000	7.980.266	2.130.000	11.210.266
Udloddet udbytte	0	0	-2.130.000	-2.130.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>40.731</u>	<u>3.400.000</u>	<u>3.440.731</u>
Egenkapital 1. januar 2024	1.100.000	8.020.997	3.400.000	12.520.997
Udloddet udbytte	0	0	-3.400.000	-3.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.450</u>	<u>3.300.000</u>	<u>3.304.450</u>
	<u><b>1.100.000</b></u>	<u><b>8.025.447</b></u>	<u><b>3.300.000</b></u>	<u><b>12.425.447</b></u>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	12.224.661	11.924.324
Pensioner	1.705.309	1.618.706
Andre omkostninger til social sikring	299.046	215.232
	<u>14.229.016</u>	<u>13.758.262</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>33</u>	<u>33</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	88.776	75.513
Andre finansielle omkostninger	283.129	167.742
	<u>371.905</u>	<u>243.255</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	991.826	933.768
Årets regulering af udskudt skat	-46.687	-4.695
	<u>945.139</u>	<u>929.073</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris primo	<u>1.450.010</u>	<u>1.450.010</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.450.010</u>	<u>1.450.010</u>
Afskrivninger primo	-1.428.191	-1.363.760
Årets afskrivninger	-21.819	-64.431
	<u>-1.450.010</u>	<u>-1.428.191</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>21.819</u>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	6.400.499	5.205.857
Tilgang i årets løb	1.583.932	1.194.642
Afgang i årets løb	<u>-624.750</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>7.359.681</u></b>	<b><u>6.400.499</u></b>
Afskrivninger primo	-4.169.801	-3.574.922
Årets afskrivninger	-717.768	-594.879
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>149.297</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b><u>-4.738.272</u></b>	<b><u>-4.169.801</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.621.409</u></b>	<b><u>2.230.698</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>1.045.256</u>	<u>0</u>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris primo	1.146.747	1.152.462
Tilgang i årets løb	26.246	31.777
Afgang i årets løb	<u>-566.965</u>	<u>-37.492</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>606.028</u></b>	<b><u>1.146.747</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>606.028</u></b>	<b><u>1.146.747</u></b>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>606.028</u>	<u>1.146.747</u>
	<b><u>606.028</u></b>	<b><u>1.146.747</u></b>
<b>7. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	1.045.818	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-188.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>857.818</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>86.000</u>	<u>0</u>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>8. Deposita</b>		
Deposita i alt	0	72.132
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<u>0</u>	<u>72.132</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>9. Kortfristet del af langfristet gæld</b>		
Kortfristet del af leasinggæld	<u>188.000</u>	<u>0</u>
	<u>188.000</u>	<u>0</u>
<b>10. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi ultimo		<u>82.620</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>3.986</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
<b>11. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Lejeforpligtelser		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået lejekontrakter med tiknyttet selskaber på årligt 1.296 t.kr.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hørup Hellstern Holding ApS, CVR-nr. 24236323, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		
Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.		

## Noter

---

### 11. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
